

Утверждаю
 Директор ТОО "ГазКызмет"
 Б.Копаница



"04" февраль 201 7 год

Калькуляция установки прибора учёта газа

| №п/затрат | Наименование статей | Ед.изм. | Кол-во | Цена (тенге) | Сумма (тенге) |
|-----------|---|---------|--------|--------------|------------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 |
| I | Материальные затраты Всего | тенге | | | 3997,5 |
| 1.1 | резьба+муфта | ШТ | 1 | 450,00 | 450 |
| 1.2 | сгон-бочок | ШТ | 1 | 470,00 | 470 |
| 1.3 | отвод Д-15 | ШТ | 1 | 380,00 | 380 |
| 1.4 | опуск Д-15 | ШТ | 1 | 350,00 | 350 |
| 1.5 | кран Д-15 | ШТ | 1 | 1020,00 | 1020 |
| 1.6 | карбид | кг | 0,15 | 190,00 | 28,5 |
| 1.7 | кислород | кг | 1 | 134,00 | 134 |
| 1.8 | графитовая смазка | кг | 0,05 | 1000,00 | 50 |
| 1.9 | труба Д-20 | м | 1 | 500,00 | 500 |
| 1.10 | труба Д-15 | м | 1 | 450,00 | 450 |
| 1.11 | лен | КОС | 0,5 | 330,00 | 165 |
| 1.12 | сварочная проволока | | | | |
| II | Затраты на оплату труда с отчислениями Всего | тенге | | | 2710,19 |
| 2.1 | в том числе(163,33час) | | | | |
| 2.2 | Заработная плата Всего | тенге | | | 2466,05 |
| 2.3 | Заработная плата(сварщик) | час | 2,45 | 462,87 | 1134,03 |
| 2.4 | Заработная плата(слесаря) | час | 2,45 | 360 | 882,00 |
| 2.5 | Заработная плата(водителя) | час | 2,45 | 183,68 | 450,02 |
| 2.6 | Социальные отчисления | тенге | | | 244,14 |
| III | Производственная себестоимость | тенге | | | 6707,69 |
| III | Накладные расходы (30% отз/пл) | тенге | | | 739,81 |
| IV | Итого затрат | тенге | | | 7447,50 |
| V | Прибыль (3%) | тенге | | | 223,43 |
| VI | Всего затрат | тенге | | | 7670,93 |
| VII | НДС-12% | тенге | | | 920,51106 |
| VIII | Цена стоимости услуг на установку 1 прибора учета газа | тенге | | | 8591,44 |

Итого ст-ть счётчика - 15299,1311

Гл.бухгалтер

Терехова И. А.